ANKARA AYAS 150 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKIiLiSi

Sira No Banka No Basvuru Tiirii Durum Cekilis Sira No
6 7022398  Engelli forckokx | Selchabol 1097****kx%x  Agjl 1
18 7757516  Engelli ok ok ok THH**H 1084%**x*x%  Aqj] 2
1 6912309  Engelli HkHsokx Tockxskokx - gxckok 1004 ****%x%x  Agj] 3
30 8419795  Engelli yHAHEX SHHA Rk Rk 1294%**x%x%  Aqj] 4
2 6999495  Engelli | kA [ 1058****%x*x  Agj| 5
3 7002372  Engelli MPEHE o E X DX **x* 1221 %*FxEx% Aq] 6
20 7863261  Engelli Ak S** 1363 **k**kxk  Agj| 7
8 7271806  Engelli j*ox* O*** 1030%****x*  Aqj] 8
161 8348694  Emekli H* %ok OFx* 1683**#xkx%  Agjl 9
33 6909559  Emekli H* ¥ DX *** 118p*****x*  Aqj] 10
125 7950839  Emekli AX*E o E* 1261 ****kx%x  Agj] 11
167 8398696 Emekli (Gl Qxxx* 128p***¥**x*  Aqjl 12
38 6926950 Emekli A** AXHE 1253 **k*xkxk  Agj| 13
160 8342926  Emekli MPEHE o E X Qe 1199%**x*x%  Aqj] 14
99 7621751  Emekli 1Y Aottt AdrEEE 1249 k*xkx%  Agj| 15
129 7975009  Emekli 5 Ialtolaby GH**x* 4A9p*FxFx*x  Agj| 16
149 8209055 Emekli SHAx GHxk* 1235**k*xkx%k  Agj| 17
71 7404816  Emekli Ax* AFFEX 1104%**x*x%  Aqj] 18
118 7940886  Emekli [Galatohaol D kH sk 1370****%x%x  Agj] 19
183 8577243  Emekli frodoxk (Uil 1350%****x%  Aqj 20
168 8401918 Emekli forckokx IC** 1172**k*xkx% Agj| 21
150 8233121 Emekli pxHx* (kokokk 1684%**x*x*  Aqj 22
179 8516243  Emekli Sialaiolal yrx® 1059**#**x%  Agjl 23
156 8285731  Emekli MPEFEHE Gk Ux** 1162%**x*x*  Aqj] 24
98 7621676  Emekli O kx* O 1206*******  Agj| 25
170 8433356  Emekli H**** ME*E 1297%*FxEx%  Aqj] 26
86 7597194  Emekli Sdk (Glubatobubaiol 1528****kx%k  Agj| 27
133 8018113  Emekli N*E A AxFxEX 1006***¥**x*  Aqj| 28
89 7605345  Emekli A** o H A kK 1030*****x*  Agj| 29
169 8420851 Emekli Slalaiolaiol AKFFAE Ak 1199%**x&x%  Aqj] 30
117 7937827  Emekli Skl YA 1979 k¥xkxk  Agj| 31
119 7941297  Emekli D¥*** Gl 1325%*FxEx%  Aqj] 32
144 8143489 Emekli AX*E A kA 4202*®*EkxxE  Agj| 33
131 8013697 Emekli frrokoxkx CxHxFxkx 1155%*FxEx%  Aqj| 34
69 7404092  Emekli 1Y ettt [ A A kK 1165 k**kx%  Agj] 35
93 7619699  Emekli AFFRE A ARk AKFFE A 1043%*FxEx%  Agj] 36
101 7695919  Emekli N ¥ E Tk Ak KK 4379%ExExxE g 37
59 7155383  Emekli H**** SHxAxAX Sk PIFSEHAXAXE Al 38
236 7511590 Geng VAskalulols DX k% 1430*****x*  Agj| 39
190 6871575 Geng CHx*x felokole 1352%*Fxkx%  Aqj] 40
250 7621389 Geng | Selubaiol (Gl 1261 ****kx%x  Agj] 41
257 7805614 Geng E** N** DX *** 1081 **x*x*  Aqj 42
255 7804126 Geng frrokotox gaxsok AXHEX 1141 **k*xkx%x Agj] 43
288 8586568 Geng E*** Qo 1068***¥**x*  Aqj] 44
201 7020620 Geng VAdahotul (Gl 1175*k**kx%x Agj] 45
296 8619128 Geng B Ak A xkx YHAERE 1000%****x*  Agj] 46
200 7020509 Geng O*** AdrEEE 2293 ¥ *Ekx*Ex A 47
218 7294208 Geng [rokok kR pkokk \/HE K 10Q7*****x*  Aqjl 48
231 7404619 Geng AXFEX Rk Sk gk 1072**k**Ex%x  Agj| 49
248 7618249 Geng AXEX [ Selall 1004%**x*x*  Aqj] 50
193 6881501 Geng B*** (Golubaiol 1004****%x%x  Agj] 51



Sira No Banka No

213
244
207
199
247
242
238
246
283
226
287
215
274
239
232
292
265
299
309
311
303
318
325
317
312
308
298
314
313
319
302
323
497
390
457
402
532
124
188
389
166
628
578
533
111
555
245
260
359
251
528
622
471

7292297
7615701
7154709
6927340
7616628
7597855
7512074
7616371
8484934
7403731
8583896
7293145
8295777
7512186
7509996
8609460
8073601
6996849
7622100
7802214
7021600
8208979
8544854
8183229
7802742
7511137
6904739
7949401
7949110
8262798
7020551
8452693
7621922
7021113
7424292
7136107
7949409
7950715
8601884
7021041
8394407
8497561
8228984
7949587
7806368
8136430
7616061
7945152
6918271
7621642
7948629
8466538
7604960

Basvuru Tiirii

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Emekli

Diger

Emekli

Diger

Diger

Diger

Emekli

Diger

Geng

Geng

Diger

Geng

Diger

Diger

Diger

Gk sk ke k
A**i****E**

O****

M******* F*****

M****
G****
E****
H******
B****
G*******
R******
E***

E******

F***** A*******

E**
N **

SRR

Ak * Bk
V] % % %
H****i******
D% *
U****

E***

Gk k%

7%k k%

AL EELLE
ok ok ok %

E %%k okok ok
FEEELNUELE
Ak Hk
V] % %
PEEEEES
Bk ok (ko
GX***
FEEEL S
VEEEEE
V] % % %

E %%k

AKH*
i******
Yk k

Gk

F %ok

Y***

A**

E % %k okok ok
Pk sk k ok |k
Q***
V] % %
GX***k
Tk ok

B * ok

K****

j ok k%
Tk k ko ok
Dk ok xk
D* k% *
A KHk
Ak E Rk
k%

Yk Kk

| ek ok ok ko
C***kok
Gk
Gk ok
Gk
C****

j ok k%
O****
Gk sk ok ko ok
[ % 3k k
A*

G* ok Rk ok
7% %k ok
ok * %
Dk *
Tk kokok ok
D* k% *
B#* ok k%
kK kK
O******
Ok x ok
AFE*
Pk ok k

B %k ok ok ok ok ok ok
[k ko ok
O******
kK kK

[ % 3k k
kK kK
Kk ok ok
C****
VAR LEELLE
Ak kK
A K H K

V] % o o %

[ % ko ok
Ok wkk
Tk sk o koo
k%
G*kEx*
kK kK
O*****
kK

B %k ok ok ok ok ok ok

|***

1290*******
1001*******
2349*******
1000*******
2295*******
1289*******
1127*******
1249*******
1346*******
1347*******
1305*******
1096*******
1026*******
1003*******
1444*******
1314*******
1000*******
1085*******
6991*******
1179*******
4398*******
3168*******
3202*******
1056*******
1364*******
1140*******
5769*******
4615*******
1349*******
1285*******
1040*******
1260*******
1036*******
1417*******
1016*******
1019*******
1173*******
1365*******
1074*******
1343*******
1086*******
1329*******
1176*******
1014*******
1356*******
1169*******
1001*******
1266*******
1210*******
1203*******
1195*******
1035*******
2860*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104



Sira No Banka No

178
126
132
413
158
210
632
22

294
388
219
398
300
64

116
646
123
266
335
306
565
252
109
68

370
584
450
84

481
527
138
443
645
534
490
436
368
10

60

52

408
379
465
134
174
395

8512092
7954836
8015280
7154432
8322007
7155856
8540760
7950345
8613017
7020784
7294318
7120057
7004540
7293080
7916599
8602848
7949510
8074985
6871907
7284373
8141201
7801975
7805041
7403042
7001358
8253280
7404143
7526754
7617805
7942908
8127618
7365249
8599077
7949815
7620856
7293507
6964156
7294518
7251512
7022041
7139200
7011315
7511796
8046633
8446245
7021846

Basvuru Tiirii

Emekli
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Geng
Diger
Engelli
Geng
Diger
Geng
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Geng
Diger
Uc Cocuk Ve Uzeri
Diger
Geng
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Engelli
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Diger

SERLEEE
V] % %
i******
ok ok ok

S*******

T****** B****

i******
R

V] %%k skok Cokok
Ak HHk
K ok ok 5k
Bk ok k
E***
R
AX*

[k ko

V] % 3% sk ok ok ok
Ckkxk
SEEEEEEE
SRR
GX***
Gk ok

V] % 3% sk ok ok ok
VEEEEE
Ekk® Qkkk
Q***

B# ok
O**x*
U***
VEEEEE
5*****
7% kK
5****

B# ok
H¥kxx pkokk
% ok ok ok

I\ %k ok k%
VEELEEE
V] % % o

B # ok
SRR

o ok ko o
VEREEE
ok ok ok ok
SRR

S*****

O*****
*

A KKk
VARLELLE
C*****
Ak kK
[ % 3k k
[k ok ok ok
TEEEEELE
Gk ko
ok sk ok %k
T * ok
C*****
Gk k%
D* %k ok sk ok sk ok
[k ok ok
C****
Ok k k%
7% % % %k
T * ok
Gx**k
U***
D* % * ok sk k
Ok k k%
Gk Kk ok
Ok
(k%
AFE*
Yk k ok
[k ok ok ok
kK Kk
VALLELE ELLE
Yokt
Ok wkk
ok sk ok
k%
C******
7% %k ok
Pk sk *
D** k% *
A KKk
S*****
(% k%

O *k*
D****

B*****

6628*******
4825*******
1305*******
1845*******
1235*******
1269*******
3459*******
1026*******
1342*******
3042*******
1013*******
2968*******
1713*******
1044*******
1143*******
6247*******
1310*******
1352*******
1003*******
4843*******
1213*******
1314*******
1024*******
1245*******
4307*******
1156*******
1273*******
1253*******
1318*******
1314*******
4774*******
1172*******
1004*******
1173*******
3193*******
1131*******
3420*******
1322*******
3212*******
1225*******
1338*******
1336*******
1423*******
1735*******
2914*******
2924*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150



