

**ANKARA AYAŞ 150 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ**

Sıra No	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
6	7022398	Engelli	F****	E*****	1097*****	Asil	1
18	7757516	Engelli	İ*****	T*****	1084*****	Asil	2
1	6912309	Engelli	H***** T*****	A***	1004*****	Asil	3
30	8419795	Engelli	Y*****	S*****	1294*****	Asil	4
2	6999495	Engelli	İ*****	İ*****	1058*****	Asil	5
3	7002372	Engelli	M*****	D*****	1221*****	Asil	6
20	7863261	Engelli	K****	S**	1363*****	Asil	7
8	7271806	Engelli	İ***	Ö***	1030*****	Asil	8
161	8348694	Emekli	H****	Ö***	1683*****	Asil	9
33	6909559	Emekli	H****	D****	1186*****	Asil	10
125	7950839	Emekli	A***	K***	1261*****	Asil	11
167	8398696	Emekli	K*****	Ö*****	1286*****	Asil	12
38	6926950	Emekli	A**	A***	1253*****	Asil	13
160	8342926	Emekli	M*****	Ö*****	1199*****	Asil	14
99	7621751	Emekli	M*****	A*****	1249*****	Asil	15
129	7975009	Emekli	H*****	G****	4496*****	Asil	16
149	8209055	Emekli	S***	Ç****	1235*****	Asil	17
71	7404816	Emekli	A**	A****	1104*****	Asil	18
118	7940886	Emekli	K*****	D*****	1370*****	Asil	19
183	8577243	Emekli	F****	Ü***	1350*****	Asil	20
168	8401918	Emekli	F****	K**	1172*****	Asil	21
150	8233121	Emekli	E****	Ü*****	1684*****	Asil	22
179	8516243	Emekli	S*****	U***	1059*****	Asil	23
156	8285731	Emekli	M***** S***	U***	1162*****	Asil	24
98	7621676	Emekli	O****	Ö*****	1206*****	Asil	25
170	8433356	Emekli	H****	M***	1297*****	Asil	26
86	7597194	Emekli	S****	Ç*****	1528*****	Asil	27
133	8018113	Emekli	N*****	A*****	1006*****	Asil	28
89	7605345	Emekli	A**	K*****	1030*****	Asil	29
169	8420851	Emekli	Ş*****	A*****	1199*****	Asil	30
117	7937827	Emekli	S*****	Y****	1979*****	Asil	31
119	7941297	Emekli	D****	K****	1325*****	Asil	32
144	8143489	Emekli	A***	K*****	4202*****	Asil	33
131	8013697	Emekli	F*****	Ç*****	1155*****	Asil	34
69	7404092	Emekli	M*****	K*****	1165*****	Asil	35
93	7619699	Emekli	A*****	A*****	1043*****	Asil	36
101	7695919	Emekli	N***	T*****	4379*****	Asil	37
59	7155383	Emekli	H****	S***** Ş****	2375*****	Asil	38
236	7511590	Genç	Z*****	D*****	1430*****	Asil	39
190	6871575	Genç	C****	İ****	1352*****	Asil	40
250	7621389	Genç	E*****	K****	1261*****	Asil	41
257	7805614	Genç	E** N**	D****	1081*****	Asil	42
255	7804126	Genç	F**** B****	A****	1141*****	Asil	43
288	8586568	Genç	E***	Ö****	1068*****	Asil	44
201	7020620	Genç	Z*****	K****	1175*****	Asil	45
296	8619128	Genç	B*****	Y*****	1000*****	Asil	46
200	7020509	Genç	Ö***	A*****	2293*****	Asil	47
218	7294208	Genç	İ***** E***	V****	1007*****	Asil	48
231	7404619	Genç	A**** D****	S*****	1072*****	Asil	49
248	7618249	Genç	A***	E****	1004*****	Asil	50
193	6881501	Genç	B***	Ç*****	1004*****	Asil	51

Sıra No	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
213	7292297	Genç	S****	İ****	1290*****	Asil	52
244	7615701	Genç	A** İ**** E**	T*****	1001*****	Asil	53
207	7154709	Genç	Ö****	D*****	2349*****	Asil	54
199	6927340	Genç	M***** F*****	D*****	1000*****	Asil	55
247	7616628	Genç	M****	A****	2295*****	Asil	56
242	7597855	Genç	G****	A*****	1289*****	Asil	57
238	7512074	Genç	E****	K****	1127*****	Asil	58
246	7616371	Genç	H*****	Y****	1249*****	Asil	59
283	8484934	Genç	B****	İ*****	1346*****	Asil	60
226	7403731	Genç	G*****	C*****	1347*****	Asil	61
287	8583896	Genç	R*****	S***	1305*****	Asil	62
215	7293145	Genç	E***	S***	1096*****	Asil	63
274	8295777	Genç	E*****	S***	1026*****	Asil	64
239	7512186	Genç	F***** A*****	Ç****	1003*****	Asil	65
232	7509996	Genç	E**	İ****	1444*****	Asil	66
292	8609460	Genç	N**	Ö****	1314*****	Asil	67
265	8073601	Genç	H****	S*****	1000*****	Asil	68
299	6996849	Üç Çocuk Ve Üzeri	A** B****	K*****	1085*****	Asil	69
309	7622100	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	A*	6991*****	Asil	70
311	7802214	Üç Çocuk Ve Üzeri	H**** İ*****	G*****	1179*****	Asil	71
303	7021600	Üç Çocuk Ve Üzeri	D****	Z*****	4398*****	Asil	72
318	8208979	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ü****	E****	3168*****	Asil	73
325	8544854	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	D****	3202*****	Asil	74
317	8183229	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	T*****	1056*****	Asil	75
312	7802742	Üç Çocuk Ve Üzeri	Z*****	D*****	1364*****	Asil	76
308	7511137	Üç Çocuk Ve Üzeri	Y*****	B*****	1140*****	Asil	77
298	6904739	Üç Çocuk Ve Üzeri	N*****	Y*****	5769*****	Asil	78
314	7949401	Üç Çocuk Ve Üzeri	E*****	Ö*****	4615*****	Asil	79
313	7949110	Üç Çocuk Ve Üzeri	H**** U***	C*****	1349*****	Asil	80
319	8262798	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	A***	1285*****	Asil	81
302	7020551	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	P****	1040*****	Asil	82
323	8452693	Üç Çocuk Ve Üzeri	P*****	B*****	1260*****	Asil	83
497	7621922	Diğer	B**** K****	E*****	1036*****	Asil	84
390	7021113	Diğer	G****	Ö*****	1417*****	Asil	85
457	7424292	Diğer	H*****	Y*****	1016*****	Asil	86
402	7136107	Diğer	M*****	K*****	1019*****	Asil	87
532	7949409	Diğer	M****	Y*****	1173*****	Asil	88
124	7950715	Emekli	E****	Y*****	1365*****	Asil	89
188	8601884	Emekli	A***	Ç****	1074*****	Asil	90
389	7021041	Diğer	İ*****	Y*****	1343*****	Asil	91
166	8394407	Emekli	Y****	A*****	1086*****	Asil	92
628	8497561	Diğer	S***	A****	1329*****	Asil	93
578	8228984	Diğer	E****	M****	1176*****	Asil	94
533	7949587	Diğer	U***	K*****	1014*****	Asil	95
111	7806368	Emekli	A**	Ö*****	1356*****	Asil	96
555	8136430	Diğer	E*****	T*****	1169*****	Asil	97
245	7616061	Genç	P***** N**	E****	1001*****	Asil	98
260	7945152	Genç	O***	G*****	1266*****	Asil	99
359	6918271	Diğer	M****	Y*****	1210*****	Asil	100
251	7621642	Genç	G*****	Ö*****	1203*****	Asil	101
528	7948629	Diğer	T****	Y****	1195*****	Asil	102
622	8466538	Diğer	B****	B*****	1035*****	Asil	103
471	7604960	Diğer	K****	İ**	2860*****	Asil	104

Sıra No	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
178	8512092	Emekli	H*****	Ö*****	6628*****	Asil	105
126	7954836	Emekli	M****	K***	4825*****	Asil	106
132	8015280	Emekli	j*****	A****	1305*****	Asil	107
413	7154432	Diğer	F****	Y*****	1845*****	Asil	108
158	8322007	Emekli	S*****	Ç*****	1235*****	Asil	109
210	7155856	Genç	T***** B****	A*****	1269*****	Asil	110
632	8540760	Diğer	j*****	K*****	3459*****	Asil	111
22	7950345	Engelli	R****	E*****	1026*****	Asil	112
294	8613017	Genç	M***** C**	U*****	1342*****	Asil	113
388	7020784	Diğer	A****	S*****	3042*****	Asil	114
219	7294318	Genç	K****	E*****	1013*****	Asil	115
398	7120057	Diğer	B*****	T****	2968*****	Asil	116
300	7004540	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	Ç*****	1713*****	Asil	117
64	7293080	Emekli	j*****	S****	1044*****	Asil	118
116	7916599	Emekli	A**	D*****	1143*****	Asil	119
646	8602848	Diğer	L****	F*****	6247*****	Asil	120
123	7949510	Emekli	M*****	Ç****	1310*****	Asil	121
266	8074985	Genç	C****	Ö*****	1352*****	Asil	122
335	6871907	Diğer	H*****	Z*****	1003*****	Asil	123
306	7284373	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	T****	4843*****	Asil	124
565	8141201	Diğer	G****	G****	1213*****	Asil	125
252	7801975	Genç	S**	U**	1314*****	Asil	126
109	7805041	Emekli	M*****	D*****	1024*****	Asil	127
68	7403042	Emekli	M*****	Ö*****	1245*****	Asil	128
370	7001358	Diğer	E**** O***	S****	4307*****	Asil	129
584	8253280	Diğer	O***	Ö****	1156*****	Asil	130
450	7404143	Diğer	B****	K****	1273*****	Asil	131
84	7526754	Emekli	Ö***	A***	1253*****	Asil	132
481	7617805	Diğer	Ü***	Y*****	1318*****	Asil	133
527	7942908	Diğer	M*****	E*****	1314*****	Asil	134
138	8127618	Emekli	Ş*****	Y*****	4774*****	Asil	135
443	7365249	Diğer	Z****	Y***** T****	1172*****	Asil	136
645	8599077	Diğer	Ş****	Y****	1004*****	Asil	137
534	7949815	Diğer	B****	Ö*****	1173*****	Asil	138
490	7620856	Diğer	H**** A***	E****	3193*****	Asil	139
436	7293507	Diğer	N*****	K****	1131*****	Asil	140
368	6964156	Diğer	N*****	Ç*****	3420*****	Asil	141
10	7294518	Engelli	M*****	Z*****	1322*****	Asil	142
60	7251512	Emekli	M****	P****	3212*****	Asil	143
52	7022041	Emekli	B****	D*****	1225*****	Asil	144
408	7139200	Diğer	F****	A****	1338*****	Asil	145
379	7011315	Diğer	j*****	Ş*****	1336*****	Asil	146
465	7511796	Diğer	M*****	K****	1423*****	Asil	147
134	8046633	Emekli	N*****	Ö****	1735*****	Asil	148
174	8446245	Emekli	F****	D****	2914*****	Asil	149
395	7021846	Diğer	S*****	B*****	2924*****	Asil	150